Садоводческое Некоммерческое Товарищество «Ленинградский аэропорт»
(СНТ «ЛенАэропорт»)

Предписание об устранении нарушений

"___" ___________ г.								       № ____/Э

Кому собственнику участка №_____, ул.__________________
Фамилия Имя Отчество.

На основании акта №_______ от ____________ предлагаю Вам устранить следующие нарушения:

	№
п/п
	Перечень выявленных нарушений
	Сроки
 устранения
	Дата устранения, Ф.И.О, подпись

В случае не выполнения настоящего предписания в установленные сроки участок №_____, ул.__________________ будет отключен от сети электроснабжения СНТ.
О выполнении настоящего предписания прошу Вас незамедлительно проинформировать Правление СНТ.

Предписание выдал: председатель Правления ___________ ___________________									  (Фамилия И.О)	    (подпись)

Предписание получил: ___________________ 	      __________________________
				          (Фамилия И.О)	                         (подпись)		(дата)

Выполнение предписания проверил: _________________ 	 ___________________
							(подпись)			    Ф.И.О, (дата)
Предписание составлено в двух экземплярах. 1 экз.- собственнику, 1 экз.- в дело СНТ.

image1.png
9o CHT noro [Pexum orpayuerHoi dyHkuvonansHoctv] - Microsoft Word = B X
naswan | Boraska  Pasver<a Cipawwus  Ccunkn  Paccekn  Peuewsnposawwe  Bua  Hacrpoiikn  Kocynetawlnioc - @

¥ eupesan. T A e B

&3 Kowposare

IETR aab6Berr, AaBGF Aab6Be AaBGE AaBGBeI Ads68s/z Aab6Belz Aab6Belz Aab6BIT,

K K U - oabe x, X - OBbiuHblil Bes. .. 3aronoeok1 3aronosok2  HasgaWne rono... Cna6oe Bel... 2neHie  CHNbHOE B... i
P — 5] wrep. Moggar Buige Crporui
Eydep obuena 5 Wpnpr 5 5 Crwm
= ——= e
0 1 0 2 0 3 ' 4 1 ? ' 6 1 7 I 8 ' 9 L) 10 ' 11 10 1 13 1 14 ! s

B <

' AIPOIIOPT
|

« o w4

< W >

it LT Citrix XenAp. CALMAO . m G U